(17. Professio potest per superiorem prolongari, lapsa tempore novitiatus, in his

qui non bene adhuc didicerunt, et aliquantulum inhabiles reperiuntur; dummodo habeant spem probabilem, quod efficiantur habiles infra sex menses. Sacra congreg. Conc., 8 Novembr. 1596; apud Barbosam, *loc. cit.*, n. 6. (18. Si tamen propter aliquam pertinacem infirmitatem, vel aliam causam esset protrahenda professio ultra sex menses, tunc pro facultate esset adeunda Sedes Apostolica. *Vide* verb. *ANNUS PROBATIONIS*, a n. 29 ad 35.

(19. Item ad valorem professionis requiritur, quod tam novitiatus quam ipsa professio fiat in conventibus designatis. Fagnan, l. iv, tit. 6 *Decretal.*, cap. *Insinuante* 7, Qui cleric., vel voventes, a n. 42; Pignatell., tom. IX, consult. 173, n. 56, et consult. 175, a n. 24; Ursaya, tom. VIII, part. I, discept. 33, n. 34; Donatus, tom. III, part. II, tractat. 8, qu. 2 et 4; ubi ad id adducit decreta Clementis VIII, et decretum sacre congregationis jussu Urbani VIII editum 21 Septembr. 1614, et constitutionem ejusdem Urbani VIII, incip. *Religiosos viros*, ubi sic expresse habet: « Cum itaque, sicut accepimus, quamplures ordinum, congregationum et institutorum regularium professores ad habitum regularem recepti, probationis annum in monasteriis seu domibus regularibus ad id designatis, vel ab Apostolica Sede approbatis minime fecerint; proindeque juxta constitutionem fel. recordat. Clement. VIII, prædecessoris Nostri desuper editam, professio per eos subinde emissa invalida existat... » Ubi (nota hæc ultima verba): « Professio per eos subinde emissa invalida existat; » et ista, quæ infra subjungit: « Eisdemque, postquam professionem de novo, ut præfertur, emiserint, » etc. ex quibus clare et expresse constat, quod ad valorem professionis requiritur, quod tam novitiatus quam professio fiat in conventibus designatis. Et tenent etiam Corrad., *Prax. dispen.*, lib. v, n. 9, vers. *Nec non decret.*, Matthæucc., *Offic. cur.*, cap. 34, n. 20, et alii plures, et consentire videntur card. Petra, *loc. infra cit.*; Monacell., tom. III, tit. 1, form. 36, n. 4. *Vide* verb. *ANNUS PROBATIONIS*, a n. 30 ad 40.

(20. Viri recepti et professi in conventibus non designatis tenentur nullitatem suæ professionis deducere coram sacra congregat. Conc. Quod si non fecerint, et recedere a monasteriis præsumperint, tanquam apostatæ sunt puniendi. Et superiores, qui in cognitione causæ se ingesserint, vel professores ejecerint, censuras latæ sententiæ incurrunt, ut habetur ex decreto Urbani VIII, quod per extensum referunt Donatus, tom. II, part. II, tract. 8, *De domibus novitiarum*, quæst. 9, n. 9; Corrad., *Prax. dispen.*, lib. v, cap. 13, n. 11; Peyrin., in *suo Formular.*, litt. P, cap. 20; Bordon., tom. I *Variat. resolut.*, qu. 13, n. 7; et alii, prout sequitur.